Вiдкрита першiсть Чернiвецької областi
серед учнiвської молодi зi спортивного орiєнтування

«Пiдснiжник»

3-4.04.2004р. "Сталкер", Садгора.


Група ЖН

№
Прізвище, ім’я

команда

квал.
3.04
місце
4.04
місце

1
Ігнатьєва Настя
ЗНЗ №41

Б/р
5.17
1



2
Попкова Аня

ЗНЗ №11

Б/р
17.36
2
16.10
1

3
Мосюк Олена

ЗНЗ №11

Б/р
19.38
3
зійшла


4
Павлюк Вал.

Заставна

Б/р
49.58
4



5
Тетяна


Гімназія №2

Б/р


17.17
2

6
Павлюк Вал.

Заставна

Б/р


25.10
3

7
Бучковська М.

Гімназія №2

Б/р


26.28
4


Група Ж12

№
Прізвище, ім’я

Команда
Кв
3.04
Місце
Бали1
Бали2
4.04
місце
Бали1
бали2

1
Мельник Ол-дра
ОЦТКЕУМ
ІІІю
9.44
1
25
25
25.43
3
20
22

2
Гребінь Марина
Хмельницький
ІІю
12.03
2
22

23.01
2
22


3
Гульпе Еліна

Новоселиця
Б/р
15.26
3
20
22
29.24
4
19
20

4
Сергієнко Ірина
ОЦТКЕУМ
Б/р
16.57
4
19
20
23.00
1
25
25

5
Озерко Юлія

Заставна 
Б/р
26.01
5
18
19





6
Погирляк Богдана
Заставна 
Б/р
28.58
6
17
18





7
Кіцик Вікторія

Новоселиця 
Б/р
30.14
7
16
17
36.29
6
17
18

8
Корнило Наталія
Заставна 
Б/р
30.36
8
15
16
44.23
8
15
16

9
Литвинюк Яна

Заставна
Б/р
32.18
9
14
15
36.11
5
18
19

10
Козлова Ол-дра
ОЦТКЕУМ
Б/р




38.12
7
16
17

3.04
ранг 3,1


4.04
ранг 2,9

105%
ІІю
5,52

100%
ІІю
10,56

129%
ІІІю
7,12

123%
ІІІю
13,27


Група Ж14

№
Прізвище, ім’я

Команда
Кв
3.04
Місце
Бали1
Бали2
4.04
Місце
Бали1
Бали2

1
Щербань Марія
Глибока
Б/р
14.34
1
35
35
71.05
13
19
21

2
Лавроф Вал.

Сторожинець
Б/р
15.26
2
32
32
38.07
1
35
35

3
Рак Ольга

Хмельницький
Ію
16.15
3
30

66.52
11
22


4
Дудуц Альбіна

Глибока

Б/р
16.44
4
29
30





5
Музика Марія

Хмельницький
ІІю
17.11
5
28

64.31
10
23


6
Мокрій Надія

Глибока

Б/р
17.21
6
27
29





7
Якубець Олена
Сторожинець 
Б/р
18.14
7
26
28
80.06
17
15
17

8
Головко Світлана
Новоселиця
Б/р
18.35
8
25
27
45.41
3
30
30

9
Бордіян Крістіна
Новоселиця
Б/р
19.15
9
24
26
60.08
7
26
26

10
Самушко Алла

Глибока 

Б/р
20.35
10
23
25





11
Крестенюк Яна
Хотин

ІІю
21.59
11
22
24
Disq.




12
Сазонова Мілана
ОЦТКЕУМ
ІІІю
22.11
12
21
23
47.41
5
28
28

13
Русу Олена

Новоселиця
Б/р
22.14
13
20
22
75.44
15
17
19

14
Головата Тетяна
Заставна
Б/р
22.52
14
19
21
81.50
18
14
16

15
Зінзюк Надія
Сторожинець
Б/р
24.24
15
18
20
44.14
2
32
32

16
Кудельницька Н.
Сторожинець
Б/р
28.20
16
17
19





17
Тодорюк Марг.
Вижниця
Б/р
31.48
17
16
18
61.39
8
25
25

18
Штефанеса Дана
Новоселиця
Б/р
32.55
18
15
17
70.43
12
21
23

19
Гаденко Альона
Сторожинець
Б/р
33.22
19
14
16
51.56
6
27
27

20
Селюкова Юлія
Кіцмань
Б/р
35.19
20
13
15
Disq.




21
Равлюк Надія

Вижниця
Б/р
38.55
21
12
14
77.39
16
16
18

22
Константин А.

Герца

Б/р
40.07
22
11
13
Disq.




23
Гаврилюк Наталія
Сторожинець
Б/р
40.24
23
10
12
75.18
14
18
20

24
Гуцуляк Одарка
Глибока
Б/р
66.04
24
9
11
62.43
9
24
24

25
Бужора Людмила
Вижниця
Б/р
68.10
25
8
10
103.56
12
20
22
26
Ігнатьєва Настя
ЗНЗ №41
Б/р




Disq.




27
Георгіцану Анна
ЦДЮТ

Б/р




99.14
20
12
14

28
Ванзуряк Ганна
Глибока
Б/р




84.54
19
13
15

29
Харюк Аліна



Б/р




45.59
4
29
29

30
Зазуляк Крістіна
Глибока
Б/р




Disq.




3.04
ранг 6,5


4.04
ранг 5,2

114%
ІІю
16,36

111%
ІІю
42,19

138%
ІІІю
20,06

135%
ІІІю
51,27


Група Ж16

№
Прізвище, ім’я

Команда
Кв
3.04
Місце
Бали1
Бали2
4.04
місце
Бали1
Бали2

1
Логінова Олена
ОЦТКЕУМ, ОріонІІ
22.51
1
40
40
72.47
1
35
35

2
Горобець ВІта

Хотин

Б/р
31.19
2
37
37
зійшла




3
Вакарчук Юлія
Новоселиця
Б/р
32.53
3
35
35
115.02
2
32
32

4
Гонца Інна

Сокиряни
Б/р
33.57
4
34
34





5
Зінчук Ніна

Кіцмань
Б/р
34.11
5
33
33
Disq.




6
Ротар Анна

Сокиряни
Б/р
36.13
6
32
32





7
Романюк Ольга
Вижниця
Б/р
37.48
7
31
31
Disq.




8
Шкварун Ірина
Сокиряни
Б/р
38.02
8
30
30





9
Дубіц Світлана
Герца

Б/р
42.16
9
29
29
125.09
4
29
29

10
Троєцька Неля

Глибока
Б/р
44.46
10
28
28





11
Огірок Лілія

Вижниця
Б/р
44.49
11
27
27





12
Лішман ВІолетта
Герца

Б/р
48.17
12
26
26
119.09
3
30
30

13
Суховій ВІка

Хотин

Б/р
Disq.



зійшла




14
Черней Ангеліна
Глибока
Б/р
Disq.








3.04
ранг 4,1

108%
ІІІ
24,41                                


Група Ж18

№
Прізвище, ім’я

Команда
Кв
3.04
Місце
Бали1
Бали2
4.04
місце
Бали1
Бали2

1
Жильцова Тетяна
ОЦТКЕУМ, Оріонкмс
26.25
1
40
40
70.00
1
40
40

2
Пятихачна Анна
ОЦТКЕУМ, Оріонкмс
29.21
2
37
37
82.58
2
37
37

3
Пасічник Олена
Хмельницький
І
29.41
3
35

101.20
3
35


4
Берестюк Галина
Сокиряни
ІІІю
46.02
4
34
35
129.55
4
34
35

5
Арсеній Юлія

Новоселиця
Б/р
46.11
5
33
34
158.14
11
27
28

6
Благодушко О.

Глибока
Б/р
46.45
6
32
33
141.54
8
30
31

7
Рожка Наталія

Сокиряни
ІІІю
49.55
7
31
32
157.55
10
28
29

8
Свірідова А.

ОЦТКЕУМ, Оріон
Б/р
61.32
8
30
31





9
Продан Діана

Сокиряни
Б/р
64.52
9
29
30
151.54
9
29
30

10
Бадичко Ілга

Новоселиця
Б/р
91.32
10
28
29
133.56
7
31
32

11
Вороненко Ольга
ЦДЮТ, “БравоІІІю
92.51
11
27
28





12
Бевцик Інна

Кіцмань
Б/р
Disq.



134.48
5
33
34

13
Скальська Нат.
Сокиряни
Б/р
Disq.



165.55
12
26
27

14
Ковтюк Любов
ОЦТКЕУМ
І




138.55
6
32
33

3.04
ранг 141


4.04
ранг 151,5





100%
кмс
70,00

114%
І
30,07

114%
І
79,48

132%
ІІ
34,52

132%
ІІ
92,24

158%
ІІІ
41,44

158%
ІІІ
110,36


Група Ж21











№
Прізвище, ім’я

Команда

Кв
3.04
Місце
Бали2
4.04
місце
Бали2

1
Афанаскіна Ж.

Хмельницький

І
27.42
1
35
89.53
2
32

2
Іваненко Ольга
Оріон


кмс
28.19
2
32
81.59
1
35

3
Колісецька Вікт.
Хмельницький

кмс
36.57
3
30
92.12
3
30

4
Косован Світлана
Глибока

Б/р
50.26
4
29
138.28
4
29

3.04
ранг 141


4.04
ранг 151,5





100%
кмс
70,00

114%
І
30,07

114%
І
79,48

132%
ІІ
34,52

132%
ІІ
92,24

158%
ІІІ
41,44

158%
ІІІ
110,36


Група Ж45

№
Прізвище, ім’я
Команда

Кв
3.04
Місце
Бали2
4.04
місце
Бали2

1
Прокопчук Ірина
ОЦТКЕУМ
мс



59,25
1
30


Група ЧН

№
Прізвище, ім’я

Команда
кв
3.04
Місце
4.04
Місце

1
Барков Олександр
ЗНЗ №41
Б/р
7.48
1



2
Урсул Святослав
ЗНЗ №11
Б/р
8.27
2
9.03
1

3
Мацюк Олег

ЗНЗ №11
Б/р
14.19
3
15.24
5

4
Дуткович Іван

Гімназія №2
Б/р
14.37
4
11.42
4

5
Омельченко А.
ЗНЗ №11
Б/р
14.38
5
9.54
2

6
Попов Антон

ЦДЮТ

Б/р
16.26
6



7
Лютик Станіслав
ЗНЗ №11
Б/р
Disq.




8
Карасевич Анат.
Інтернат №2
Б/р


10.10
3

9
Андрусик Іван

Кіцмань
Б/р


18.42
6

10
Колотило Дмитро
ЦДЮТ

ІІІю


44.51
7

11
Баб’юк Влад

Кіцмань
Б/р


зійшов


4.04
ранг 1,2

114%
ІІІю
10,19


Група Ч12

№
Прізвище, ім’я

Команда
Кв
3.04
Місце
Бали1
Бали2
4.04
місце
Бали1
Бали2

1
Северин Андрій
Кіцмань
Б/р
5.35
1
30
30
10.56
1
30
30

2
Василевський Є.
ЦДЮТ, Оріон
ІІІю
7.14
2
27
27
14.12
2
27
27

3
Ковтюк Віталій
ОЦТКЕУМ
ІІІю
8.11
3
25
25
33.01
8
20
20

4
Колотило Дмитро
ЦДЮТ, Оріон
ІІІю
9.23
4
24
24





5
Демченко Свят.
ОЦТКЕУМ
ІІІю
9.27
5
23
23
37.19
9
19
19

6
Андрійчук Петро
Заставна
Б/р
9.45
6
22
22
82.51
11
17
17

7
Галичанський О.
Хотин, ос.
Б/р
12.54
7
21
21





8
Іваненко Юрій

Гімназія №2
Б/р
17.24
8
20
20





9
Гоцман Степан
Заставна
Б/р
17.51
9
19
19
Disq.




10
Сімончик Федір
Заставна
Б/р
18.22
10
18
18
19.20
5
23
23

11
Руснак Андрій

Заставна
Б/р
23.26
11
17
17
17.10
3
25
25

12
Мельник Дмитро
“Браво”
Б/р
24.44
12
16
16





13
Самофалов Ігор
Гімназія №2
Б/р
26.08
13
15
15
18.42
4
24
24

14
Барабашов Андр.
Гімназія №2
Б/р
30.44
14
14
14





15
Михайлюк Сергій
Глибока
Б/р
32.53
15
13
13
43.28
10
18
18

16
Попеску Юрій

Заставна
Б/р
34.44
16
12
12
98.57
12
16
16

17
Сидорчук Андрій
ОЦТКЕУМ
Б/р




20.54
6
22
22

18
Романюк Іван

Глибока
Б/р




23.25
7
21
21

3.04
ранг 3,1


4.04
ранг 2,9

105%
ІІю
5,52

100%
ІІю
10,56

129%
ІІІю
7,12

123%
ІІІю
13,27


Група Ч14

№
Прізвище, ім’я

Команда
Кв
3.04
Місце
Бали1
Бали2
4.04
Місце
Бали1


Бали2

1
Макарук Олег

ЦДЮТ, Оріон
Ію
13.17
1
35
35
34.15
1
35
35

2
Підлісний Богдан
ОЦТКЕУМ
Б/р
15.53
2
32
32
68.36
8
26
27

3
Шамбра Ігор

Сокиряни
Б/р
17.23
3
30
30
Disq.




4
Солонецький Д.
ЦДЮТ

Б/р
19.26
4
29
29
55.41
2
32
32

5
Шевляков Стас
ОЦТКЕУМ, ОріонБ/р
19.39
5
28
28
58.29
3
30
30

6
Войтов Олексій
Хмельницький
ІІю
20.27
6
27

68.17
6
27


7
Доманчук Ілля

Хотин

ІІю
20.35
7
26
27
66.13
5
28
28

8
Воробець Анат.
Глибока
Б/р
21.24
8
25
26





9
Кирилюк Олег

Глибока
Б/р
22.41
9
24
25





10
Балан Юрій

Глибока
Б/р
23.17
10
23
24





11
Саакян О.

Герца

Б/р
23.42
11
22
23
101.22
20
15
16

12
Жилов Сергій

Хотин

Б/р
24.07
12
21
22
94.09
18
17
18

13
Бокотарь Іван

Глибока
Б/р
24.16
13
20
21





14
Мойсюк Василь
Хотин

Б/р
24.40
14
19
20
107.37
21
14
15

15
Цюпа Дмитро

Кіцмань
Б/р
25.32
15
18
19
Disq.




16
Бишка Іван

Новоселиця
Б/р
27.16
16
17
18
157.16
24
11
12

17
Міський В’яч.

Глибока
Б/р
28.20
17
16
17
108.12
22
13
14

18
Баліцький Юрій
Кіцмань
Б/р
30.27
18
15
16
82.51
10
24
25

19
Унгурян Антон
Новоселиця
Б/р
34.29
19
14
15
Disq.




20
Мериндел Д.

Герца

Б/р
34.49
20
13
14





21
Коломієць Анат.
ЦДЮТ, Оріон
Б/р
34.52
21
12
13
Disq.




22
Дроник Василь
Заставна
Б/р
35.35
22
11
12
95.51
19
16
17

23
Кокіс Тарас

Заставна
Б/р
36.22
23
10
11
85.01
14
21
22

24
Глобак Волод.

Глибока
Б/р
36.49
24
9
10





25
Джумара Василь
Кіцмань
Б/р
38.39
25
8
9
Disq.




26
Поснов Віктор

“Браво”
ІІІю
41.49
26
7
8





27
Кройтар Василь
Заставна
Б/р
42.30
27
6
7
78.31
9
25
26

28
Лавроф Роман

Сторожинець
Б/р
43.30
28
5
6
Disq.




29
Щербатий Денис
Сокиряни
Б/р
44.52
29
4
5
88.16
15
20
21

30
Зеленівський Г.
Глибока
Б/р
47.25
30
3
4





31
Долинський Д.

Сторожинець
Б/р
48.20
31
2
3





32
Кондрянчук Анд.
“Браво”
Б/р
48.58
32
1
2





33
Шутак Іван

Вижниця
Б/р
54.49
33
1
1
Disq.




34
Січкар Валентин
Хотин

ІІІю
58.57
34
1
1
83.59
13
22
23

35
Самасьонок Дан.
“Браво”
ІІІю
Disq.








36
Микитюк Василь
Вижниця
Б/р
Disq.



Disq.




37
Грінчук Ігор

Герца

Б/р
Disq.



Disq.




38
Безвушко Микола
Сторожинець
Б/р




64.32
4
29
29

39
Барков Олександр
ЗНЗ №41
Б/р




83.37
11
23
24

40
Агатій Василь

ЗНЗ №41
Б/р




89.54
16
19
20

41
Савка Андрій

Глибока
Б/р




90.15
17
18
19

42
Букатарь Іван

Глибока
Б/р




115.58
23
12
13

3.04
ранг 5,9


4.04
Ранг 5,9

111%
ІІю
14,45

111%
ІІю
38,01

135%
ІІІю
17,56

135%
ІІІю
46,14


Група Ч16

№
Прізвище, ім’я

Команда
Кв
3.04
Місце
Бали1
Бали2
4.04
Місце
Бали1
Бали2

1
Прокопчук Сергій
ЦДЮТ

І
15.27
1
40
40
71.24
4
34
35

2
Сафронюк Денис
ЦДЮТ, Оріон
І
17.23
2
37
37
53.24
1
40
40

3
Колотило Андрій
ЦДЮТ, Оріон
І
17.47
3
35
35
58.07
2
37
37

4
Кулик Максим

Сокиряни
ІІІю
19.45
4
34
34





5
Подолян Волод.
ЗНЗ №11
ІІІ
22.30
5
33
33
75.48
6
32
33

6
Рошкулець Іван
Новоселиця
Б/р
23.26
6
32
32
Disq.




7
Трубчак Андрій
Хотин

ІІ
24.30
7
31
31
92.51
11
27
28

8
Черешня Ол-др
Хмельницький
ІІ
24.44
8
30

63.23
3
35


9
Паламарюк Іван
Глибока
ІІІ
25.19
9
29
30
Disq.




10
Галак Вадим

Новоселиця
Б/р
25.48
10
28
29





11
Кришмару Дан
Герца

Б/р
26.49
11
27
28
84.22
8
30
31

12
Карасевич Анат.
Інтернат №2
Б/р
27.08
12
26
27





13
Фартушняк А.

Герца

Б/р
28.08
13
25
26
143.51
17
21
22

14
Бабік Артур

Інтернат №2
Б/р
28.30
14
24
25





15
Кушнірюк Василь
Вижниця
Б/р
28.56
15
23
24
101.13
14
24
25

16
Федоряк Артем
ЗНЗ №11
ІІІю
29.31
16
22
23





17
Федорюк Андрій
Глибока 
ІІІ
30.06
17
21
22
83.16
7
31
32

18
Каленчук Ол-др
Кіцмань
Б/р
30.49
18
20
21





19
Гладкий Іван

Сокиряни
Б/р
31.18
19
19
20
Disq.




20
Чорней Ол-др

Глибока
Б/р
31.45
20
18
19





21
Ігнатенко Ол-др
Хотин

Б/р
31.49
21
17
18
152.02
19
19
20

22
Козачук Іван

Глибока
ІІІ
31.55
22
16
17
91.38
10
28
29

23
Головатий Іван
Глибока
ІІІ
31.58
23
15
16





24
Кравченко О.

Сокиряни
ІІІ
32.01
24
14
15
107.55
16
22
23

25
Маковійчук Павло
Гімназія №2
ІІІ
33.02
25
13
14
Disq.




26
Пиргару Вадим
Герца

Б/р
33.51
26
12
13
Disq.




27
Долгий Ол-др

Хотин

Б/р
34.03
27
11
12
Disq.




28
Саука Денис

Новоселиця
Б/р
35.05
28
10
11
Disq.




29
Василович Ол-др
“Браво”
ІІІю
35.07
29
9
10





30
Скриндіца Сергій
Новоселиця
Б/р
36.16
30
8
9
Disq.




31
Череватий Мик.
Сокиряни
Б/р
37.04
31
7
8
149.56
18
20
21

32
Гротчук Ол-др

Вижниця
Б/р
40.05
32
6
7
Disq.




33
Гангала Олег

ЦДЮТ, “БравоІІІ
43.58
33
5
6





34
Мустяца Ол-др
Глибока
ІІІ
44.28
34
4
5
93.09
12
26
27

35
Руснак Антон

ЦДЮТ, “БравоІІІю
44.57
35
3
4





36
Лахман Ігор

Глибока
ІІІ
46.10
36
2
3
101.09
13
25
26

37
Думенко Дмитро
Вижниця
Б/р
46.43
37
1
2
Disq.




38
Малоч Віктор

Інтернат №2
Б/р
49.07
38
1
1





39
Івасюк Андрій

Інтернат №2
Б/р
56.09
39
1
1





40
Цирдя Василь

Герца

Б/р
56.58
40
1
1
Disq.




41
Мілюхін Волод.
Сокиряни
Б/р
Disq.








42
Вакарашу Віт.

Герца

Б/р
Disq.








43
Ілик Артем

ЦДЮТ, Браво
Б/р
Disq.








44
Кішпан Анат.

Глибока
ІІІ
Disq.



Disq.




45
Бажицький Вас.
Глибока
Б/р




75.36
5
33
34

46
Каленчук Ол-др
Кіцмань
Б/р




90.34
9
29
30

47
Косован Василь
Глибока





101.15
15
23
24

48
Головатий Іван
Глибока
Б/р




Disq.




3.04
Ранг 39,6

4.04
ранг 40,3





100%
І
53,24

114%
ІІ
17,37

117%
ІІ
62,29

135%
ІІІ
20,51

138%
ІІІ
73,42

166%
ІІІю
25,39

170%
ІІІю
90,47


Група Ч18

№
Прізвище, ім’я

Команда
кв
3.04
Місце
Бали1
Бали2
4.04
Місце
Бали1
Бали2

1
Палагнюк Ігор

ОЦТКЕУМ, Оріонкмс
21.58
1
40
40
65.15
2
37
37

2
Чобан Ол-др

ЦДЮТ, Оріон
кмс
24.46
2
37
37
60.27
1
40
40

3
Новошинський А.
ОЦТКЕУМ, Оріонкмс
25.57
3
35
35
69.30
3
35
35

4
Буздужа Сергій
Новоселиця
Б/р
35.41
4
34
34





5
Шмаков Ігор

ЦДЮТ, “Браво”ІІІю
37.56
5
33
33





6
Рошка Олег

Новоселиця
Б/р
39.01
6
32
32
164.50
9
29
29

7
Прокопович Ол-др
Заставна
Б/р
45.07
7
31
31
130.25
5
33
33

8
Савчук Сергій

Хотин

ІІІ
49.12
8
30
30
126.24
4
34
34

9
Долгий Андрій
Хотин

ІІІ
50.11
9
29
29
159.31
8
30
30

10
Цирдя Дмитро

Герца

Б/р
70.45
10
28
28





11
Савка Віталій

Новоселиця
Б/р
Disq.








12
Нечипорук Анат.
ЦДЮТ, “Браво”ІІІ
Disq.








13
Ротарь Юрій

Новоселиця
Б/р
Disq.








14
Кройтор Павло 
Заставна
Б/р
Disq.



154.50
7
31
31

15
Хащук Василь

Заставна
Б/р
Disq.








16
Шамбра Ол-др

Сокиряни
Б/р
Disq.



141.42
6
32
32

3.04
ранг 165,9

4.04
ранг 165,9





102%
кмс
61,40

117%
І
25,42

117%
І
70,44

135%
ІІ
29,39

135%
ІІ
81,36

162%
ІІІ
35,35

162%
ІІІ
97,56


Група Ч21

№
Прізвище, ім’я

Команда

кв
3.04
Місце
Бали2
4.04
Місце
Бали2

1
Козлов Ол-др

ОЦТКЕУМ, Оріон
кмс
23.36
1
35
73.53
2
32

2
Бойко Володимир
Хмельницький

кмс
24.47
2
32
73.37
1
35

3
Руснак Юрій

Кіцмань

Б/р
25.51
3
30
123.33
6
27

4
Сандул Дмитро
Глибока

І
27.59
4
29
86.59
3
30

5
Тарица Георгій
Глибока

Б/р
30.31
5
28
93.38
4
29

6
Семенюк Віталій
Хотин


ІІ
35.17
6
27
98.19
5
28

7
Токарюк Валент.
Кіцмань

Б/р
36.50
7
26




8
Харицький Сергій
Хотин


Б/р
91.58
8
25
128.35
7
26

3.04
ранг 165,9

4.04
ранг 165,9





102%
кмс
61,40

117%
І
25,42

117%
І
70,44

135%
ІІ
29,39

135%
ІІ
81,36

162%
ІІІ
35,35

162%
ІІІ
97,56


Група Ч35

№
Прізвище, ім’я

Команда

кв
3.04
Місце
Бали2
4.04
місце
Бали2

1
Княгницький Микола




43.59
1
30





Група Ч40

№
Прізвище, ім’я

Команда

кв
3.04
Місце
Бали2
4.04
Місце
Бали2

1
Грановський О.
Хмельницький

І
25.15
1
30
99,21
2
27

2
Рак Віктор

Хмельницький

І
27.18
2
27
74,33
1
30

3
Гонца Микола

Сокиряни

Б/р
37.50
3
25
155,07
3
25


Група Ч50

№
Прізвище, ім’я

Команда

кв
3.04
Місце
Бали2
4.04
місце
Бали2

1
Мердиргер Ол-др
Оріон


І
30.54
1
30
78,31
1
30


Група Ч60

№
Прізвище, ім’я

Команда

кв
3.04
Місце
Бали2
4.04
Місце
Бали2

1
Котляр Михайло
Гімназія №2

ІІ
13.46
1
30
26,33
1
30

Disq. – зняття




бали2 – бали в обласному залiку







бали1 – бали у вiдкритiй першостi

Команднi результати.

Обласний залiк.

№
Район, місто


3.04.2004р.
4.04.2004р.
Загальна сума
Місце

1
м. Чернівці*


383

361

744

1

2
Глибоцький район

328

306

634

2

3
Новоселицький район

340

269

609

3

4
Сокирянський район

305

218

523

4

5
Заставнівський район

220

261

481

5

6
Хотинський район

251

196

447

6

7
Герцаївський район

201

128

329

7

8
Сторожинецький район
136

160

296

8

9
Кіцманський район

143

119

262

9

10
Вижницький район

134

90

224

10

*команди ЦДЮТ, ЗНЗ №11, ЗНЗ №41, гімназії №2, інтернату №2

Вiдкрита першiсть.

№
Команда

3.04.2004р.
4.04.2004р.
Загальна сума
Місце

1
ОЦТКЕУМ

372

379

751

1

2
“Глибока”

338

317

655

2

3
“Хмельницький”
326

318

644

3

4
ЦДЮТ


346

257

603

4

5
“Новоселиця”

328

260

588

5

6
“Сокиряни”

319

236

555

6

7
“Хотин”

295

245

540

7

8
Заставна

213

254

467

8

9
“Кіцмань”

193

143

336

9

10
“Герца”

194

125

319

10

11
“Сторожинець”
124

156

280

11

12
“Вижниця”

125

85

210

12

13
Гімназія №2

92

54

146

13

14
“Браво”

101



101

14

15
ЗНЗ №11

55

32

87

15

16
Інтернат №2

52



52

16

17
ЗНЗ №41



42

42

17



Головний суддя:

Омельченко I.А.



Головний секретар:

Омельченко Н.М.

